
Organizátor si myslí závěrečné heslo. Svíčky úspěšně 
dokončíte, pokud jej odhalíte kladením otázek, na něž lze 
odpovídat „ano“ či „ne“. Pokud se zde setkáte 
s konkurenčním družstvem či družstvy, máte na kladení 
otázek vždy čas po dobu, než se přesypou hodiny. Poté 
máte čas na rozmyšlenou do doby, než se soupeři 
vystřídají. 

 

Organizátor si myslí závěrečné heslo. Svíčky úspěšně 
dokončíte, pokud jej odhalíte kladením otázek, na něž lze 
odpovídat „ano“ či „ne“. Pokud se zde setkáte 
s konkurenčním družstvem či družstvy, máte na kladení 
otázek vždy čas po dobu, než se přesypou hodiny. Poté 
máte čas na rozmyšlenou do doby, než se soupeři 
vystřídají. 

 

Organizátor si myslí závěrečné heslo. Svíčky úspěšně 
dokončíte, pokud jej odhalíte kladením otázek, na něž lze 
odpovídat „ano“ či „ne“. Pokud se zde setkáte 
s konkurenčním družstvem či družstvy, máte na kladení 
otázek vždy čas po dobu, než se přesypou hodiny. Poté 
máte čas na rozmyšlenou do doby, než se soupeři 
vystřídají. 

 

Organizátor si myslí závěrečné heslo. Svíčky úspěšně 
dokončíte, pokud jej odhalíte kladením otázek, na něž lze 
odpovídat „ano“ či „ne“. Pokud se zde setkáte 
s konkurenčním družstvem či družstvy, máte na kladení 
otázek vždy čas po dobu, než se přesypou hodiny. Poté 
máte čas na rozmyšlenou do doby, než se soupeři 
vystřídají. 

 

Organizátor si myslí závěrečné heslo. Svíčky úspěšně 
dokončíte, pokud jej odhalíte kladením otázek, na něž lze 
odpovídat „ano“ či „ne“. Pokud se zde setkáte 
s konkurenčním družstvem či družstvy, máte na kladení 
otázek vždy čas po dobu, než se přesypou hodiny. Poté 
máte čas na rozmyšlenou do doby, než se soupeři 
vystřídají. 


